

PROTOKÓŁ Nr XXXI/09
z nadzwyczajnej sesji
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 22 października 2009 roku.

Załączniki do protokołu:

Nr 1 - lista obecności radnych.

Nr 2 - do nr 5 - uchwały podjęte na sesji od Nr XXXI/330/09
do Nr XXXI/333/09

Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. Obrady rozpoczęły się o godzinie 15:00.
Stan radnych – 21, obecnych - 20. Nieobecny radny Edward Sikora.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Darowski słowami: „*Otwieram XXXXI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Trzebnicy*” dokonał jej otwarcia. Powitał Burmistrza Marka Długozimę, Z-ców Burmistrza panią Jadwigę Janiszewska i pana Adama Gubernata, panią radną, panów radnych, panią Skarbnik Barbarę Krokowską, Naczelnika Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego pana Zbigniewa Zarzecznego, przedstawicieli prasy i zgromadzoną publiczność.

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 16 października 2009r. wpłynął wniosek od pana Burmistrza o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy z zaproponowanym porządkiem obrad, który został radnym doręczony. Porządek obrad nie ulega zmianie i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały Nr XXXI/330/09 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu.
4. Podjęcie uchwały Nr XXXI/331/09 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu.
5. Podjęcie uchwały Nr XXXI/332/09 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok.
6. Podjęcie uchwały Nr XXXI/333/09 w sprawie weksla „In blanco”.
7. Zamknięcie sesji.

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do jego realizacji.

Ad.3. Podjęcie uchwały Nr XXXI/330/09 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu.

Naczelnik Zbigniew Zarzeczny powiedział, że projekt uchwały dotyczy udzielenie pomocy na realizację zadania tj. budowy chodnika w Szczytkowicach i Ujeźdzu Wielkim.

Kolejny projekt uchwały również dotyczy udzielenia pomocy na realizację

zadania tj. remontu drogi powiatowej nr 1335D w m. Blizocin.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Radni nie mieli uwag ani pytań do projektu uchwały.

W związku z powyższym prowadzący zarządził głosowanie: „za” – 20.
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.4. Podjęcie uchwały Nr XXXI/331/09 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu.

Przewodniczący Rady poddał ww. projekt pod głosowanie: „za” – 20.
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.5. Podjęcie uchwały Nr XXXI/332/09 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok.

Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Skarbnik, która przedstawiła propozycje zmian do budżetu gminy.

Skarbnik powiedziała, że zmniejszenia i zwiększenia do budżetu wynikają z korekt planu. Następnie omówiła projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radni nie mieli pytań ani uwag do przedstawionych zmian.

Prowadzący poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie: „za” – 20 .
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.6. Podjęcie uchwały Nr XXXI/333/09 w sprawie weksla „In blanco”.

Prowadzący udzielił głosu panu Zarzeczemu.

Naczelnik poinformował, że Gmina Trzebnica dostała dofinansowanie ze środków Kultury Fizycznej na zadanie pn. Budowa kompleksu basenowego przy ul. Leśnej w Trzebnicy”. Zabezpieczaniem roszczeń tego dofinansowania jest weksel „In blanco”.

Prowadzący otworzył dyskusję.

Burmistrz dodał, że weksel jest niezbędny do podpisania umowy. Pieniądze otrzymają z Ministerstwa.

Radny Czternastek zapytał, czy w umowie jest zawarty zapis, że weksel będzie realizowany w przypadku niedotrzymania warunków?

Burmistrz odpowiedział, że mogą dochodzić swoich roszczeń, jeżeli środki będą wydatkowane niezgodnie z celem.

Radni nie mieli więcej pytań.

Prowadzący poddał projekt uchwały pod głosowanie: „za” – 20 .
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.7. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady powiedział, że porządek obrad XXXI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Trzebnicy został wyczerpany i zamknął obrady o godz. 15:20.

Protokół sporządziła:

Jadwiga Mirowska

